Dispensa de Licitação nº 023/2020. Contratante: Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Contratação de 
empresa especializada para aquisição de ares-condicionados, a f im de atender as necessidades da Câmara Municipal 
de Conceição do Jacuípe – BA. Valor Global: R$ 16.830,00 (dezesseis mil oitocentos e trinta reais). Fundamento Legal: 

Art. 24, II da Lei 8.666/93 c/c o Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 05 de junho de 2020. Vigência: 31/12/2020. Pedro 

Santos de Andrade – Presidente. 

EXTRATO DE CONTRATO 023DV/2020 

Dispensa de Licitação nº 023/2020. Contratante: Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Contratação de 
empresa especializada para aquisição de ares-condicionados, a f im de atender as necessidades da Câmara Municipal 
de Conceição do Jacuípe – BA. Valor Global: R$ 16.830,00 (dezesseis mil oitocentos e trinta reais). Fundamento Legal: 

Art. 24, II da Lei 8.666/93 c/c o Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 05 de junho de 2020. Vigência: 31/12/2020. Pedro 

Santos de Andrade – Presidente. 

EXTRATO DE CONTRATO 025DV/2020 

Dispensa de Licitação nº 025/2020.

[...]

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Contratada: LUIZ 
C B DE OLIVEIRA - ME (FORMA PUBLICIDADE). Objeto: Contratação de empresa especializada na confecção de 
placas em corrosão inox para atender as necessidades da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe – BA. Valor 

Global: R$ 2.236,00 (Dois mil duzentos e trinta e seis reais). Fundamento Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93 c/c o Decreto 

nº 9.412/2018. Assinatura: 23 de junho de 2020. Vigência: 02 (dois) meses. Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 

IN010/2020. Objeto:

[...]

Objeto: Contratação de 
empresa especializada em prestação de serviços educacionais para qualif icação de 02 (dois) Vereadores, através 

do curso online PROCESSO LEGISLATIVO DIRETO AO PONTO, no período de 06 a 09 de julho de 2020.  Valor 
Global: R$ 1.100 ,00 (um mil e cem reais). Assinatura: 02 de julho de 2020. Vigência: 04 (quatro) dias – 06 a 09 de 

julho 2020.